Управление образования

Администрации Павловского муниципального района

ПРИКАЗ

от 09 ноября 2015                                                                      №457

Об итогах районного конкурса чтецов

среди учащихся начальных классов

В соответствии с приказом управления образования от 04 сентября

2015 года №357, с целью повышения интереса младших школьников к

читательской деятельности, в ноябре 2015 года среди учащихся 1-4 классов

был проведен районный конкурс чтецов среди учащихся начальных классов

«Памятные литературные даты - 2015». По итогам проведения конкурса, на

основании  сводного протокола

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить список победителей и призеров районного конкурса

чтецов среди учащихся начальных классов (Приложение №1).

2.Руководителям образовательных учреждений:

-довести данный приказ до сведения педагогов и учащихся;

-поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров

муниципального конкурса.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования   Н.П.Митину.

И.о. начальника управления образования                                      Г.А.Тюрина

Приложение № 1

к приказу управления образования

от                                       №            .

Список  победителей и призеров

районного конкурса чтецов среди учащихся начальных классов

«Памятные литературные даты - 2015»

Учащиеся 1-2 классов

1. Кондратова Анжела Дмитриевна, учащаяся 2б класса МБОУ СШ №9 с

углубленным изучением отдельных предметов г.Павлово (диплом

победителя), учитель Козина О.Н.

2. Калашников Данила Андреевич, учащийся 2б класса МБОУ СШ №11

г.Павлово (диплом победителя), учитель Карпова А.М.

3. Багдасарян Алина Романовна, учащаяся 1а класса МБОУ СШ №6

г.Павлово (диплом  призера), учитель Печенева Е.Е.

4.  Чернова Арина Андреевна, учащаяся 2в класса МБОУ СШ №1 г.Павлово

(диплом  призера), учитель Ичина Т.В.

Учащиеся 3-4 классов

1. Клементьев Даниил Сергеевич, учащийся 4а класса МБОУ СШ №6

г.Павлово (диплом  победителя), учитель Лушина Е.М.

2. Филатова Дарья Александровна, учащаяся 4б класса МБОУ СШ №5

г.Павлово (диплом призера), учитель Кислюнина Н.А.

3. Мордашова Анастасия Сергеевна, учащаяся 4б класса МБОУ СШ №9 с

углубленным изучением отдельных предметов г.Павлово (диплом призера),

учитель Беляева О.В.

4. Блинов Никита Вадимович, учащийся 4б класса МБОУ СШ №10 г.Павлово

(диплом призера), учитель Громова И.И.